DOÑA JOHANNA CÁRDENAS VARGAS 

DE: DIRECTOR (S) SECRETARÍA COMUNAL DE PLANIFICACIÓN 
DON JOSÉ CONEJEROS GALLARDO 

Junto con saludar muy cordialmente, en virtud de la Licitación pública 

denominada "PAVIMENTACIÓN CALLE EVOUT, PUERTO WILLIAMS", con un monto 
disponible de $52.998.780.- (cincuenta y dos millones novecientos noventa y ocho mil 

setecientos ochenta pesos), Solicito a Ud., Ordenar a quien corresponda decretar lo 
descrito a continuación: 

• Aprobar las bases administrativas, términos técnicos de referencia y anexos.; 

• Designar la comisión de apertura. Se sugiere al Sr. Secretario Municipal, junto al